

Flemming Brun Holding ApS
c/o Flemming Brun, Espelunden 32, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 45 28 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Flemming Brun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Brun Holding ApS
c/o Flemming Brun
Espelunden 32
8300 Odder

CVR-nr.: 32 45 28 09
Stiftet: 18. september 2009
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Brun, Espelunden 32, 8300 Odder, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Dattervirksomhed

Agro Elementer ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -4.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.803 kr. mod 11.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.000	-4.968
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	407.249	3.615
Andre finansielle indtægter	23.944	15.256
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.520	-289
Resultat før skat	415.673	13.614
Skat af årets resultat	-1.870	-2.244
Årets resultat	413.803	11.370
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.874	-26.312
Udbytte for regnskabsåret	108.000	36.955
Overføres til overført resultat	47.129	727
Disponeret i alt	413.803	11.370

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		532.249	129.302
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>251.526</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>532.249</u>	<u>380.828</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>532.249</u>	<u>380.828</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.480	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	720
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>115.214</u>	<u>3.036</u>
Tilgodehavender i alt		<u>161.694</u>	<u>3.756</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>14.777</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>161.694</u>	<u>18.533</u>
Aktiver i alt		<u>693.943</u>	<u>399.361</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.874	0
4	Overført resultat	47.129	0
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>36.955</u>
	Egenkapital i alt	<u>433.003</u>	<u>161.955</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	185.307
	Selskabsskat	117.084	0
	Anden gæld	<u>140.856</u>	<u>49.099</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.940</u>	<u>237.406</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>260.940</u>	<u>237.406</u>
	Passiver i alt	<u>693.943</u>	<u>399.361</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.017	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.503</u>	<u>289</u>
	<u>10.520</u>	<u>289</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	26.312
Resultatandel	<u>152.874</u>	<u>-26.312</u>
	<u>152.874</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	0	-727
Årets overførte overskud eller underskud	47.129	727
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-105.800</u>	<u>0</u>
	<u>47.129</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	36.955	0
Udloddet udbytte	-36.955	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>36.955</u>
	<u>108.000</u>	<u>36.955</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.